
Renseanlæg 
Status og plan

Regn - og spildevandsplan 2021-2026 

Generelt 

Borup Renseanlæg 
Adresse: Dyndetvej 7A 

4140 Borup 

Udløb: U001 

Recipient: 

Anlægstype: Offentlig 

Rensetype: Status MBNDK 

Plan MBNDK 

M = Mekanisk 
B = Biologisk 
N = Nitrifikation 
D = Denitrifikation 
K = Kemisk fosforfældning 

Udlederkrav 

Parametre Krav Kontroltype Bemærkninge

 Status Plan  

Ammonium 4 mg/l 4 mg/l I perioden 1/-5-31/10 

Ammonium 8 mg/l 8 mg/l I perioden 1/11-30/4 

Ammoniak 4 mg/l 4 mg/l I perioden 1/-5-31/10 

Ammoniak 8 mg/l 8 mg/l I perioden 1/11-30/4 

BI5 8 mg/l 8 mg/l 

Udledning fra renseanlæg 

Status Plan 

Vand: m³/år 

BOD: kg/år 

TN: kg/år 

TP: kg/år 

Tørvejrsvandmængde [m³/år] 
Status: 677.367 

Plan: 667.074 

Målt: 411.024 

Belastning [PE] 

Status: 7.729 

Plan: 7.612 

Målt: 4.276 

Kapacitet: 10.000 

Godkendt: 10.000 

Oplande 

Status 

Hovedoplande 

Borup Renseanlæg 

Oplande 

Kløvested, Lammestrup, Stubberup, Nørre Dalby, Gammerød, Borup 

Deloplande 

ND377.1, Bo369, Bo395.2, Bo395.3, Bo800, Bo801, Bo803, ND360, 
ND361, ND363, ND364.1, ND364.2, ND365.1, ND365.2, ND365.3, Bo830, 
Bo832, Bo833, Bo372, Bo373.1, Bo373.2, Bo373.3, Bo374, Bo375, 
Bo377, Bo378, Bo379, Bo379.1, Bo380, Bo381, Bo385, Bo386, Bo390.1, 
Bo391, Bo392, Bo392.1, Ki362, Ki368, Ki370, Ki373.4, ND366, ND376.1, 
ND376.2, ND376.3, ND376.5 

Plan 

Borup Renseanlæg 

Kløvested, Lammestrup, Stubberup, Nørre Dalby, Gammerød, Borup 

ND377.1, Bo369, Bo395.2, Bo395.3, Bo800, Bo801, Bo803, Ej365, 
ND360, ND361, ND363, ND364.1, ND364.2, ND365.1, ND365.2, 
ND365.3, Bo830, Bo832, Bo833, Bo372, Bo373.1, Bo373.2, Bo373.3, 
Bo374, Bo374.1, Bo375, Bo377, Bo378, Bo379, Bo379.1, Bo379.2, 
Bo379.3, Bo379.4, Bo380, Bo381, Bo385, Bo386, Bo386.1, Bo390.1, 
Bo391, Bo392, Bo392.1, Ki362, Ki368, Ki370, Ki373.4, Ki373.5, Ki574.5, 
ND366, ND366.1, ND376.1, ND376.2, ND376.3, ND376.5
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Status og plan
Renseanlæg

Regn - og spildevandsplan 2021-2026

Generelt

Drueholm 
Adresse: Slimmingevej 

4100 Ringsted 

Udløb: U141 

Recipient: 

Anlægstype: Privat 

Rensetype: Status MBN 

Plan MBN 

M = Mekanisk 
B = Biologisk 
N = Nitrifikation 
D = Denitrifikation 
K = Kemisk fosforfældning 

Udlederkrav

Parametre Krav

Status Plan 

Kontroltype Bemærkninge 

Udledning fra renseanlæg

Status Plan 

Vand: m³/år 

BOD: kg/år 

TN: kg/år 

TP: kg/år 

Tørvejrsvandmængde [m³/år]
Status: 1.752 

Plan: 1.752 

Målt: 984 

Belastning [PE]

Status: 20 

Plan: 20 

Målt: 0 

Kapacitet: 50 

Godkendt: 50 

Oplande

Status 

Hovedoplande 

Drueholm 

Oplande 

Drueholm 

Deloplande 

Vo597 

Plan 

Drueholm 

Drueholm 

Vo597
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Status og plan
Renseanlæg

Regn - og spildevandsplan 2021-2026

Generelt

Gørslev Renseanlæg
Adresse: Lundegårdsvej 

4100 Ringsted 

Udløb: U030 

Recipient: 

Anlægstype: Offentlig 

Rensetype: Status Nedlagt 

Plan Nedlagt 

M = Mekanisk 
B = Biologisk 
N = Nitrifikation 
D = Denitrifikation 
K = Kemisk fosforfældning 

Udlederkrav

Parametre Krav Kontroltype Bemærkninge

 Status Plan  

Ammonium 4 mg/l 1/5-31-10 

Ammonium 8 mg/l 1/11-30/4 

Ammoniak 4 mg/l 1/5-31-10 

Ammoniak 8 mg/l 1/11-30/4 

Udledning fra renseanlæg

Status Plan 

Vand: m³/år 

BOD: kg/år 

TN: kg/år 

TP: kg/år 

Tørvejrsvandmængde [m³/år]
Status: 0 

Plan: 0 

Målt: 59.840 

Belastning [PE]

Status: 0 

Plan: 0 

Målt: 527 

Kapacitet: 390 

Godkendt: 390 

Oplande
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Status 

Hovedoplande 

Oplande 

Deloplande 

Plan



Status og plan
Renseanlæg

Regn - og spildevandsplan 2021-2026

Generelt

Hestehavevej 27 
Adresse: Hestehavevej 27 

4623 Ll. Kensved 

Udløb: 

Recipient: 

Anlægstype: Offentlig 

Rensetype: Status M 

Plan M 

M = Mekanisk 
B = Biologisk 
N = Nitrifikation 
D = Denitrifikation 
K = Kemisk fosforfældning 

Udlederkrav

Parametre Krav

Status Plan 

Kontroltype Bemærkninge 

Udledning fra renseanlæg

Status Plan 

Vand: m³/år 

BOD: kg/år 

TN: kg/år 

TP: kg/år 

Tørvejrsvandmængde [m³/år]
Status: 0 

Plan: 0 

Målt: 

Belastning [PE]

Status: 10 

Plan: 0 

Målt: 

Kapacitet: 

Godkendt: 

Oplande

Status 

Hovedoplande 

Hestehavevej 21-27 

Oplande 

Hestehavevej 21-27 

Deloplande 

Ej350 

Plan 

Hestehavevej 21-27 

Hestehavevej 21-27 

Ej350
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Status og plan
Renseanlæg

Regn - og spildevandsplan 2021-2026

Generelt

Køge-Egnens Renseanlæg
Adresse: Revlen 2 

4600 Køge 

Udløb: LF05 

Recipient: 

Anlægstype: Offentlig 

Rensetype: Status MBNDK 

Plan MBNDK 

M = Mekanisk 
B = Biologisk 
N = Nitrifikation 
D = Denitrifikation 
K = Kemisk fosforfældning 

Udlederkrav

Parametre Krav Kontroltype Bemærkninge

 Status Plan  

BI5 15 mg/l 15 mg/l 

Total N 8 mg/l 8 mg/l 

Total N 6 mg/l 8 mg/l I perioden 1/5-31/10 

Total P 1,5 mg/l 1,5 mg/l 

Total SS 20 mg/l 20 mg/l 

Udledning fra renseanlæg

Status Plan 

Vand: m³/år 

BOD: kg/år 

TN: kg/år 

TP: kg/år 

Tørvejrsvandmængde [m³/år]
Status: 6.785.496 

Plan: 6.530.729 

Målt: 4.286.416 

Belastning [PE]

Status: 77.445 

Plan: 75.610 

Målt: 104.165 

Kapacitet: 100.000 

Godkendt: 100.000 

Oplande

Status 

Hovedoplande 

Køge Egnens Renseanlæg, Vejafvanding 

Oplande 

Algestrup, Bjæverskov, Egøje, Lille Salby, Lille Skensved, Fruedal, 
Hastrup, Herfølge, Lellinge, Svansbjerg, Vedskølle, Vemmedrup, Ølby, 
Åshøje, Gummersmarke, Kulerup, Regnemark, Ølby Lyng, Ølsemagle Str., 
Assendrup, Ejby, Højelse, Køge, Store Salby, Sædder, Vollerslev, 
Gørslev, Lidemark, Rubjerg, Store Ladager, Valore Hestehave, Valore, 
Vejafvanding 

Deloplande 

Sæ105, Sæ730.1, Sæ788.2, Sæ788.3, Sæ789.1, Sæ789.2, Sæ789.3, 
Sæ791, Sæ792, Sæ793, Sæ793.1, Sæ794, Sæ795, Sæ796, Sæ797, 
Bj560.1, Bj560.2, Bj561.2, Bj561.3, Bj561.4, Bj561.5, Bj562.2, Bj563.1, 
Bj563.2, Bj564.1, Bj564.2, Bj564.4, Bj564A, Bj566, Bj567, Bj569, Bj570, 
Bj572, Bj573, Bj574.1, Bj574.2, Bj577.1, He426, He600.2, He610, He612, 
Hø280, Hø149, Hø154.3, Hø155.1, Hø158, Hø170.1, Hø171.1, Hø171.2, 
Hø171.3, Hø171.5, Hø172, Hø173.1, Hø175.1, Hø175.2, Hø178, Hø179, 
Hø179.1, Hø179.2, Hø180, Hø182, Hø191, Hø493.4, Hø494, Hø500.1, 
Sæ703, Sæ704, Sæ730, Sæ731, Bh150, Bh469.2, Bh469.3, Bh470, 
Bh474, Bh476.1, Bh476.2, Bh477, Bh478, Bh480, Bh482, Bh483, Bh484, 
Bh485, Bh486, Bh487, Bh488, Bh489, Bh490, Bh491, Bh492, Bh495, 
Bh496, Bh500, Bh502, He407, He424, He427, He427.11, He428, 
He429.2, He429.4, He430, He445.5, He445.6, He445.7, He469.1, 
He469.5, He493, He497.1, He497.2, He497.3, Kø423, Kø455, He431.1, 
He431.11, He431.16, He431.17, He431.3, He431.4, He431.5, He431.6, 
He431.7, He431.9, He433, He433.2, He433.4, He433A, He434.21, 
He434.3, He434.4, He436, He440, He441.1, He441.2, He441.4, He442, 
He630, He640, He641.1, He642, He644, He650.1, Hø013, Le514, 
Le516.1, Le516.3, Le521, Le523, Le524, Le525, Le526, Le527, Le528, 
Le529, Le530, Le531, Le532, Le533, Le534, Le534.1, Le537, Le537.2, 
Le538, He497.4, He620, He621.1, He621.3, He760.1, Bj540.1, Bj540.2, 
Bj540.4, Bj540.5, Bj540.6, Bj541, Bj542.1, Bj542.10, Bj542.11, Bj542.12, 
Bj542.14, Bj542.15, Bj542.16, Bj542.2, Bj542.3, Bj542.4, Bj542.6, Bj542.8, 
Bj542.9, Bj554, Bj555.3, Bj555.4, Bj558, Hø012, Hø064, Hø066, Hø066.7, 
Hø066.8, Hø098, Hø099.1, Hø100.1, Hø101, Hø110.7, Hø110.8, 
Hø110.81, Hø111.3, Hø143.5, Øl110.3, Øl110.4, Øl114.1, Øl114.2, 
Øl114.3, Øl114.4, Øl115, Øl116.2, Øl120, Øl121, Øl123, Øl123.1, 
Øl125.2, Øl125.4, Øl125.6, Øl125.7, Øl125.8, Øl125.9, Øl126.1, Øl127.1, 
Øl128, Øl129, Øl130.2, Øl132, Øl132.1, Øl133.2, Øl133.3, Øl134, Øl135, 
Øl136.1, Øl137, Øl143.1, Øl143.3, Øl164, Øl429.1, Øl434.2, Øl760, 
He498.1, He498.2, Bj577, Bj576, Bj576.1, Bj578, Ki575, Hø081, Øl141.2, 
Øl141.3, Sæ761, Ej125.5, Ej300.1, Ej300.2, Ej300.3, Ej300.4, Ej300.6, 
Ej302.1, Ej302.2, Ej303, Ej304, Ej305, Ej320.1, Ej320.3, Ej320.4, Ej321, 
Ej322, Ej323, Ej323.1, Ej324.1, Ej324.5, Ej325, Ej326, Ej326.1, Ej327, 
Ej328, Ej329, Hø154, Hø157, Bh458, Bh459, Bh460, Bh461, Bh462, 
Bh463, Bh464, Bh465, Bh465.1, Bh466, Bh467, Bh468, Bh471, Bh472, 
Bh473, Bh512, Bh513, He422.2, He431.15, Hø005B.03, Hø060, Hø062, 
Hø067.1, Hø067.2, Hø067.2A, Hø070.1, Hø070.2, Hø071.1, Hø072.1, 
Hø072.2, Hø074.1, Hø074.2, Hø075, Hø075.1, Hø244, Kø005, Kø005.2, 
Kø005A.07, Kø005A.11, Kø005A.17, Kø005B.05, Kø005B.07, 
Kø005B.09, Kø005B.10, Kø005B.11, Kø005B.15, Kø006.15, Kø006.21, 
Kø006.29, Kø006.3, Kø006.31, Kø006.4, Kø006.7, Kø006.8, Kø006A.1, 

Plan 

Køge Egnens Renseanlæg, Slimminge Renseanlæg, Vejafvanding 

Algestrup, Bjæverskov, Egøje, Lille Salby, Lille Skensved, Fruedal, 
Hastrup, Herfølge, Lellinge, Svansbjerg, Vedskølle, Vemmedrup, Ølby, 
Åshøje, Gummersmarke, Kulerup, Regnemark, Ølby Lyng, Ølsemagle Str., 
Assendrup, Ejby, Højelse, Køge, Store Salby, Sædder, Vollerslev, 
Gørslev, Lidemark, Rubjerg, Store Ladager, Valore Hestehave, Valore, 
Kirkeskov, Slimminge, Vejafvanding 

Sæ105, Sæ105.1, Sæ730.1, Sæ788.2, Sæ788.3, Sæ788.4, Sæ789.1, 
Sæ789.2, Sæ789.3, Sæ791, Sæ792, Sæ793, Sæ793.1, Sæ794, Sæ795, 
Sæ796, Sæ796.1, Sæ797, Bj560.1, Bj560.2, Bj561.2, Bj561.3, Bj561.4, 
Bj561.5, Bj562.2, Bj563.1, Bj563.2, Bj564.1, Bj564.2, Bj564.4, Bj564A, 
Bj566, Bj567, Bj569, Bj570, Bj572, Bj573, Bj574.1, Bj574.2, Bj574.3, 
Bj574.4, Bj577.1, Bj579, Bj827, He426, He600.1, He600.2, He600.3, 
He610, He612, Hø280, Hø149, Hø154.3, Hø155.1, Hø158, Hø159, 
Hø170.1, Hø171.1, Hø171.2, Hø171.3, Hø171.5, Hø172, Hø173.1, 
Hø175.1, Hø175.2, Hø178, Hø179, Hø179.1, Hø179.2, Hø180, Hø182, 
Hø182.1, Hø191, Hø493.4, Hø494, Hø500.1, Sæ703, Sæ704, Sæ730, 
Sæ731, Bh150, Bh469.2, Bh469.3, Bh470, Bh474, Bh476.1, Bh476.2, 
Bh477, Bh478, Bh480, Bh482, Bh483, Bh484, Bh485, Bh486, Bh487, 
Bh488, Bh489, Bh490, Bh491, Bh492, Bh495, Bh496, Bh500, Bh502, 
He407, He424, He427, He427.11, He428, He429.2, He429.4, He430, 
He445.5, He445.6, He445.7, He469.1, He469.5, He493, He497.1, 
He497.2, He497.3, Kø423, Kø455, He431.1, He431.11, He431.12, 
He431.13, He431.16, He431.17, He431.3, He431.4, He431.5, He431.6, 
He431.7, He431.9, He433, He433.2, He433.2p, He433.4, He433A, 
He434.21, He434.3, He434.4, He436, He440, He441.1, He441.2, 
He441.3, He441.4, He442, He630, He640, He641.1, He642, He642.2, 
He644, He650.1, Hø013, Le514, Le516.1, Le516.3, Le516.4, Le521, 
Le523, Le523.1, Le524, Le525, Le526, Le527, Le527.1, Le528, Le528.1, 
Le529, Le530, Le531, Le532, Le533, Le534, Le534.1, Le537, Le537.1, 
Le537.2, Le538, Lel001, He497.4, He620, He621.1, He621.2, He621.3, 
He621.4, He760.1, He760.2, Bj540.1, Bj540.2, Bj540.4, Bj540.5, Bj540.6, 
Bj541, Bj542.1, Bj542.10, Bj542.11, Bj542.12, Bj542.14, Bj542.15, 
Bj542.16, Bj542.2, Bj542.3, Bj542.4, Bj542.6, Bj542.8, Bj542.9, Bj554, 
Bj555.1, Bj555.3, Bj555.4, Bj556.1, Bj558, Hø012, Hø064, Hø066, 
Hø066.2, Hø066.7, Hø066.8, Hø098, Hø099.1, Hø100.1, Hø100.1B, 
Hø101, Hø110.7, Hø110.8, Hø110.81, Hø111.3, Hø143.5, Øl110.3, 
Øl110.4, Øl114.1, Øl114.2, Øl114.3, Øl114.4, Øl115, Øl116.2, Øl120, 
Øl121, Øl123, Øl123.1, Øl125.2, Øl125.4, Øl125.6, Øl125.7, Øl125.8, 
Øl125.9, Øl126.1, Øl127.1, Øl128, Øl129, Øl130.2, Øl132, Øl132.1, 
Øl133.2, Øl133.3, Øl134, Øl135, Øl136.1, Øl137, Øl143.1, Øl143.3, 
Øl164, Øl429.1, Øl434.2, Øl760, He498.1, He498.2, Bj577, Bj576, 
Bj576.1, Bj578, Bj578.1, Gø578.2, Ki575, Hø081, Hø144.5, Øl141.1, 
Øl141.2, Øl141.3, Øl143.2, Øl143.4, Øl143.6, Sæ761, Ej125.5, Ej300, 
Ej300.1, Ej300.2, Ej300.3, Ej300.4, Ej300.6, Ej302.1, Ej302.2, Ej303, 
Ej304, Ej305, Ej306.2, Ej320.1, Ej320.3, Ej320.4, Ej321, Ej322, Ej323, 
Ej323.1, Ej324.1, Ej324.5, Ej325, Ej326, Ej326.1, Ej327, Ej328, Ej329, 
Ej329.1, Hø154, Hø157, Bh458, Bh459, Bh460, Bh461, Bh462, Bh463, 
Bh464, Bh465, Bh465.1, Bh466, Bh467, Bh468, Bh471, Bh472, Bh473, 
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Status og plan
Renseanlæg

Regn - og spildevandsplan 2021-2026

Generelt

Lidemark Renseanlæg 
Adresse: Skærsommervej 8 

4632 Bjæverskov 

Udløb: U027 

Recipient: 

Anlægstype: Offentlig 

Rensetype: Status MBN 

Plan Nedlagt 

M = Mekanisk 
B = Biologisk 
N = Nitrifikation 
D = Denitrifikation 
K = Kemisk fosforfældning 

Udlederkrav

Parametre Krav Kontroltype Bemærkninge
 Status Plan  

BI5 15 mg/l 15 mg/l 

Ammoniak 6 mg/l 6 mg/l 

Ammonium 6 mg/l 6 mg/l 

Total SS 30 mg/l 30 mg/l 

Udledning fra renseanlæg

Status Plan 

Vand: m³/år 

BOD: kg/år 

TN: kg/år 

TP: kg/år 

Tørvejrsvandmængde [m³/år]
Status: 0 

Plan: 0 

Målt: 11.772 

Belastning [PE]

Status: 0 

Plan: 0 

Målt: 99 

Kapacitet: 145 

Godkendt: 145 

Oplande

Status 

Hovedoplande 

Oplande 

Deloplande 

Plan
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Status og plan
Renseanlæg

Regn - og spildevandsplan 2021-2026

Generelt

Lygtebanke Renseanlæg 
Adresse: Dyndet 

4140 Borup 

Udløb: U133 

Recipient: 

Anlægstype: Privat 

Rensetype: Status MBN 

Plan MBN 

M = Mekanisk 
B = Biologisk 
N = Nitrifikation 
D = Denitrifikation 
K = Kemisk fosforfældning 

Udlederkrav

Parametre Krav

Status Plan 

Kontroltype Bemærkninge 

Udledning fra renseanlæg

Status Plan 

Vand: m³/år 

BOD: kg/år 

TN: kg/år 

TP: kg/år 

Tørvejrsvandmængde [m³/år]
Status: 3.066 

Plan: 3.066 

Målt: 64 

Belastning [PE]

Status: 35 

Plan: 35 

Målt: 0 

Kapacitet: 30 

Godkendt: 30 

Oplande

Status 

Hovedoplande 

Lygtebanke 

Oplande 

Lygtebanke 

Deloplande 

Bo383 

Plan 

Lygtebanke 

Lygtebanke 

Bo383
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Status og plan
Renseanlæg

Regn - og spildevandsplan 2021-2026

Generelt

Privat Renseanlæg 
Adresse: 

Udløb: 

Recipient: 

Anlægstype: Privat 

Rensetype: Status Nedsiv 

Plan Nedsiv 

M = Mekanisk 
B = Biologisk 
N = Nitrifikation 
D = Denitrifikation 
K = Kemisk fosforfældning 

Udlederkrav

Parametre Krav

Status Plan 

Kontroltype Bemærkninge 

Udledning fra renseanlæg

Status Plan 

Vand: m³/år 

BOD: kg/år 

TN: kg/år 

TP: kg/år 

Tørvejrsvandmængde [m³/år]
Status: 0 

Plan: 0 

Målt: 

Belastning [PE]

  

  

  

Status: 0 

Plan: 0 

Målt: 

Kapacitet: 

Godkendt: 

Oplande

Status 

Hovedoplande 

Oplande 

Deloplande 

Plan
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Status og plan
Renseanlæg

Regn - og spildevandsplan 2021-2026

Generelt

Regnemarkværket renseanlæg 
Adresse: Regnemarkværket 

4632 Bjæverskov 

Udløb: U137 

Recipient: 

Anlægstype: Privat 

Rensetype: Status MBN 

Plan MBN 

M = Mekanisk 
B = Biologisk 
N = Nitrifikation 
D = Denitrifikation 
K = Kemisk fosforfældning 

Udlederkrav

Parametre Krav

Status Plan 

Kontroltype Bemærkninge 

Udledning fra renseanlæg

Status Plan 

Vand: m³/år 

BOD: kg/år 

TN: kg/år 

TP: kg/år 

Tørvejrsvandmængde [m³/år]
Status: 5.913 

Plan: 5.913 

Målt: 1.018 

Belastning [PE]

Status: 67 

Plan: 67 

Målt: 0 

Kapacitet: 50 

Godkendt: 50 

Oplande

Status 

Hovedoplande 

Regnemarkværket 

Oplande 

Regnemarkværket 

Deloplande 

ND361.1, ND361.2 

Plan 

Regnemarkværket 

Regnemarkværket 

ND361.1, ND361.2
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Status og plan
Renseanlæg

Regn - og spildevandsplan 2021-2026

Generelt

Ringsbjerg Renseanlæg 
Adresse: Ringsbjergvej 

4682 Ringsbjerg 

Udløb: IS32 

Recipient: 

Anlægstype: Offentlig 

Rensetype: Status MBN 

Plan MBN 

M = Mekanisk 
B = Biologisk 
N = Nitrifikation 
D = Denitrifikation 
K = Kemisk fosforfældning 

Udlederkrav

Parametre Krav Kontroltype Bemærkninge 

 Status Plan  

BI5 10 mg/l 10 mg/l 

Total SS 15 mg/l 15 mg/l 

Ammonium 3 mg/l 3 mg/l 

Ammoniak 3 mg/l 3 mg/l 

Udledning fra renseanlæg

Status Plan 

Vand: m³/år 

BOD: kg/år 

TN: kg/år 

TP: kg/år 

Tørvejrsvandmængde [m³/år]
Status: 18.615 

Plan: 18.615 

Målt: 10.264 

Belastning [PE]

Status: 214 

Plan: 214 

Målt: 19 

Kapacitet: 150 

Godkendt: 150 

Oplande

Status 

Hovedoplande 

Ringsbjerg Renseanlæg 

Oplande 

Rødbylund, Ringsbjerg 

Deloplande 

Vo595, Sæ668, Sæ685 

Plan 

Ringsbjerg Renseanlæg 

Rødbylund, Ringsbjerg 

Vo595, Sæ668, Sæ685, Sæ685.1, Sæ685.2
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Generelt

Slimminge Renseanlæg 
Adresse: Bøgedevej 

4100 Slimminge 

Udløb: U004 

Recipient: 

Anlægstype: Offentlig 

Rensetype: Status MBND 

Plan Nedlagt 

M = Mekanisk 
B = Biologisk 
N = Nitrifikation 
D = Denitrifikation 
K = Kemisk fosforfældning 

Udlederkrav

Parametre Krav Kontroltype Bemærkninge
 Status Plan  

Ammonium 4 mg/l 4 mg/l I perioden 1/5-31-10 

Ammonium 8 mg/l 8 mg/l I perioden 1/11-30/4 

Ammoniak 4 mg/l 4 mg/l I perioden 1/5-31-10 

Ammoniak 8 mg/l 8 mg/l I perioden 1/11-30/4 

Udledning fra renseanlæg

Status Plan 

Vand: m³/år 

BOD: kg/år 

TN: kg/år 

TP: kg/år 

Tørvejrsvandmængde [m³/år]
Status: 49.056 

Plan: 0 

Målt: 102.118 

Belastning [PE]

Status: 562 

Plan: 0 

Målt: 284 

Kapacitet: 500 

Godkendt: 500 

Oplande

Status 

Hovedoplande 

Slimminge Renseanlæg 

Oplande 

Kirkeskov, Slimminge 

Deloplande 

Ej192, Gø589, Gø590, Gø590.1, Gø591.1, Gø591.2, Gø592, Gø593, 
Gø594, Gø594.2, Gø594.3, Gø594.4, Gø594.5, Gø594.5A, Gø594.6, 
Gø596.1, Gø596.2 

Plan

Side 11 af 15 for renseanlæg, status og plan 21. januar 2021



Status og plan
Renseanlæg

Regn - og spildevandsplan 2021-2026

Generelt

Slimminge Skolehjem Renseanlæg 
Adresse: Slimmingevej 

4100 Ringsted 

Udløb: U139 

Recipient: 

Anlægstype: Privat 

Rensetype: Status MBN 

Plan MBN 

M = Mekanisk 
B = Biologisk 
N = Nitrifikation 
D = Denitrifikation 
K = Kemisk fosforfældning 

Udlederkrav

Parametre Krav

Status Plan 

Kontroltype Bemærkninge 

Udledning fra renseanlæg

Status Plan 

Vand: m³/år 

BOD: kg/år 

TN: kg/år 

TP: kg/år 

Tørvejrsvandmængde [m³/år]
Status: 1.095 

Plan: 1.095 

Målt: 3.364 

Belastning [PE]

Status: 12 

Plan: 12 

Målt: 0 

Kapacitet: 40 

Godkendt: 40 

Oplande

Status 

Hovedoplande 

Slimminge Skolehjem 

Oplande 

Slimminge Skolehjem 

Deloplande 

Gø580 

Plan 

Slimminge Skolehjem 

Slimminge Skolehjem 

Gø580
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Generelt

Solgården Renseanlæg 
Adresse: Havdrupvej 

4623 Lille Skensved 

Udløb: 

Recipient: 

Anlægstype: Privat 

Rensetype: Status Nedsiv 

Plan Nedsiv 

M = Mekanisk 
B = Biologisk 
N = Nitrifikation 
D = Denitrifikation 
K = Kemisk fosforfældning 

Udlederkrav

Parametre Krav

Status Plan 

Kontroltype Bemærkninge 

Udledning fra renseanlæg

Status Plan 

Vand: m³/år 

BOD: kg/år 

TN: kg/år 

TP: kg/år 

Tørvejrsvandmængde [m³/år]
Status: 2.365 

Plan: 2.365 

Målt: 1.008 

Belastning [PE]

Status: 45 

Plan: 45 

Målt: 

Kapacitet: 60 

Godkendt: 60 

Oplande

Status 

Hovedoplande 

Vilgestrup 

Oplande 

Vilgestrup 

Deloplande 

Hø165 

Plan 

Vilgestrup 

Vilgestrup 

Hø165
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Generelt

Sommervej Renseanlæg 
Adresse: Gummermarksvej 22 

4632 Bkæverskov 

Udløb: U137 

Recipient: 

Anlægstype: Privat 

Rensetype: Status MBN 

Plan MBN 

M = Mekanisk 
B = Biologisk 
N = Nitrifikation 
D = Denitrifikation 
K = Kemisk fosforfældning 

Udlederkrav

Parametre Krav

Status Plan 

Kontroltype Bemærkninge 

Udledning fra renseanlæg

Status Plan 

Vand: m³/år 

BOD: kg/år 

TN: kg/år 

TP: kg/år 

Tørvejrsvandmængde [m³/år]
Status: 2.190 

Plan: 2.190 

Målt: 164 

Belastning [PE]

Status: 25 

Plan: 25 

Målt: 0 

Kapacitet: 30 

Godkendt: 30 

Oplande

Status 

Hovedoplande 

Sommervej 

Oplande 

Sommervej 

Deloplande 

Bj584 

Plan 

Sommervej 

Sommervej 

Bj584
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